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Технически данни
Маса 156 г

Касета за управление K1 с бутон STOP SP22K1\04

Структора на обозначаването за поръчка

SP22K1\04-
 

       

    Przepusty
  1 1 przepust kablowy w kasecie
  2 2 przepusty kablowe w kasecie

Размери

70

71

18,4

81

60

44

4,5

Схема

12

11

Описание на продукта

Бутон с гъбовидено копче червен (Dc)

Съставни елементи
Задвижване на бутоните
Задвижване с гъбовиден бутон D

Прекъсвачи
Контакти за бутони SP22 за шини

Przepusty
Przepust kablowy PG-G20\W01

Подкомплект SP22


